
 

 

 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań  
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 43 08, fax +48 61 829 44 44 
rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 
 

 

 

Zarządzenie nr 25/2024/2025  
Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 8 listopada 2024 roku 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 36/2020/2021 Rektora UAM  

z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie utworzenie szkół doktorskich 
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 t.j.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 36/2020/2021 Rektora UAM z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie utworzenia 

szkół doktorskich § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„W Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu tworzy się: 

1) Szkołę Doktorską Nauk o Języku i Literaturze (angielska nazwa: Doctoral School  

of Languages and Literatures) prowadzącą kształcenie w dyscyplinach: 

a) językoznawstwo, 

b) literaturoznawstwo, 

c) polonistyka; 

2) Szkołę Doktorską Nauk Humanistycznych (angielska nazwa: Doctoral School  

of Humanities) prowadzącą kształcenie w dyscyplinach: 

a) archeologia, 

b) etnologia i antropologia kulturowa, 

c) filozofia, 

d) historia, 

e) nauki o kulturze i religii, 

f) nauki o sztuce, 

g) nauki teologiczne; 

3) Szkołę Doktorską Nauk Społecznych (angielska nazwa: Doctoral School of Social 

Sciences) prowadzącą kształcenie w dyscyplinach: 

a) geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna, 

b) nauki o komunikacji społecznej i mediach, 

c) nauki o polityce i administracji, 

d) nauki prawne, 

e) nauki socjologiczne, 

f) pedagogika, 

g) psychologia; 

4) Szkołę Doktorską Nauk Ścisłych (angielska nazwa: Doctoral School of Exact Sciences) 

prowadzącą kształcenie w dyscyplinach: 

a) astronomia, 

b) informatyka, 

c) inżynieria materiałowa, 



Znak sprawy strona 2 z 2 

d) matematyka, 

e) nauki chemiczne, 

f) nauki fizyczne; 

5) Szkołę Doktorską Nauk Przyrodniczych (angielska nazwa: Doctoral School of Natural 

Sciences) prowadzącą kształcenie w dyscyplinach: 

a) nauki biologiczne, 

b) nauki o Ziemi i środowisku.”. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi właściwemu do spraw doktorantów. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 


